
00110 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 47/05 
De 25 de maio de 2005 

Processo n° 0125/99 

Indica membros titular e suplente 
para o Conselho Municipal de 
Transportes de Araraquara 
COMUTRAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo 
de Araraquara, através do ofício n° 0412/2005, de 19 de abril de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Edna 
Sandra Martins - PT, como membro titular e Edno Pacheco - PTB, como 
membro suplente, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal 
de Transportes de Araraquara- COMUTRAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e 
cinco) dias do mês de maio do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

-=:::......=-- ~tn o ~ 
RONALDO NAPELOSO 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral d 
data. 

ra Municipal de Araraquara, na mesma 



CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 47/05 
De 25 de maio de 2005 

Processo n• 0125/99 

Indica membros titular e su,.lente 
pera o Conselho Municipal de 
Transportes de Araraquara 
COMUTRAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, E'lltado do São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em visla a solicitaçao formulada pela Secretaria Municipal de Governo 
de Araraquara. através do oficio n• 041 2/2005, de 19 de abril de 2005, 

RESOLVE · 

Artigo único - F.ocnm indicados os Vereadores Edna 
Sandra Martlno • PT. como m!!mbro titular e Edno Pacheco • PTB. como 
membro suplente. para representarem este legislativo no Conselho Municipal 
de Transportes de 1\raraquara- COMUTRAN. 

COmara Municipal de Araroquara, aos 25 (vinte e 
cinco) dias do rnes de maio do ano de 2005 (doís mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publrcado na Diretoria Geral da Cámara Municipal de Araraquara. na mesma 
data 

ARCÉLIO LUIS MANELU 
.Diretor Geral 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
Do DIA: Terça-feira, 31 de maio de 2005. 

fi .... .. 11 ', u 1. 




